администрация  Городского  округа  Заречный

п о с т а н о в л е н и е

от__30.09.2013__  №  __1404-П__

г.Заречный

Об отмене постановления администрации городского округа Заречный
от 08.07.2013 г. № 1026-П

В соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского округа Заречный от 08.07.2013 г. № 1026-П «Об утрате ООО «Теплопередача» статуса единой теплоснабжающей организации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный.

3. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения в сфере горячего водоснабжения и отопления, возникшие с 09.07.2013 г.
Глава администрации

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей